校教字〔2019〕24号
关于推荐池州学院2019年国家级、省级大学生
创新创业训练计划项目的报告

省教育厅：

根据教育部高等教育司《关于报送2019年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2019〕8号）；贵厅《关于组织申报2019年国家级大学生创新创业训练计划项目的通知》（皖教秘高〔2019〕23号）和《关于组织申报2019年国家级大学生创新创业训练计划项目的补充通知》等文件精神，结合我校办学定位、大学生创新创业训练计划项目建设等实际情况，学校认真组织开展了2019年度国家级大学生创新创业训练计划项目的申报推荐工作，拟推荐立项166项省级大学生创新创业训练计划项目，在省级大学生创新创业训练计划项目的基础上推荐53个项目作为国家级大学生创新创业训练计划候选项目，请予审核。

特此报告

附件：
1．池州学院国家级、省级大学生创业训练计划项目汇总表
2．池州学院2019年大学生创新创业训练计划立项情况数据统计表

池州学院

2019年5月15日
PAGE
1